سرمقاله

**بعد از عربستان نوبت مصر است**

وقوع انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷ (سسال ۱۹۷۸ میلادی) با سفر سادات رئیس‌جمهور وقت مصر به اسرائیل در نوامبر ۱۹۷۷ و سخنرانی در کنست و در پی آن قرار داد کمپ دیوید

بین سادات و مفاخیم بگین نخست وزیر وقت اسرائیل با نظارت جیمی کارتر